Администрация
муниципального образования

     Украинский  сельсовет

      Сакмарского  района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 24.03.2020 № 23-п
     с.Первая Григорьевка

О признании утратившим силу
муниципального правового акта
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Украинский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Украинский сельсовет, администрация муниципального образования  постановляет:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 21.08.2018 № 44-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

        2. Постановление вступает в силу после его обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Украинский сельсовет                                                                       Н.И. Олейник

Разослано в: дело, администрацию района